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Tarihin En Yüksek İstihdam Oranı  

 

Mayıs’ta işsizlik oranı %8.5'ten %8.4’e gerilerken geçen senenin aynı dönemine göre işsizlik 1. 1 puan 
azaldı. Önceki aya göre işgücüne katılım 245,000 kişi olurken toplam istihdam artışı 273,000 kişi artışla 
33.22 milyona ulaştı. Böylece işgücüne katılım oranı %54.2’den %54.5’e yükselirken istihdam oranı 
verinin açıklanmaya başladığı 2005 yılından beri ilk defa %50.0’ye ulaştı.  

Önceki ay istihdam oranı %49.6 olmuştu. İşgücüne katılımda artış erkek ve kadınlarda neredeyse yarı 
yarıya gerçekleşirken erkeklerde işsizlik oranı %7.2’den %7.0’ye geriledi; kadınlarda ise %11’de sabit 
kaldı. Mayıs’ta işsiz sayısının 27,000, zamana dayalı eksik istihdamın 727,000 kişilik düşüşüne karşılık 
potansiyel işgücünün 83,000 kişi artış göstermesi atıl işgücü miktarını 671,000 kişi azalttı. Böylece atıl 
işgücü oranı Mayıs’ta %23.5’ten %20.1’e geriledi. Bu düşüş erkek atıl işgücü oranındaki düşüşten 
kaynaklanırken kadın atıl işgücü oranı %33.7’den %33.9’a yükseldi.  

İstihdam piyasası kuvvetli görünümünü Mayıs itibarıyla da sürdürürken bu güçlü seyir 15-24 yaş 
arasındaki nüfusu kapsayan genç istihdam piyasasında görülmedi. Mayıs’ta genç işsizlik oranı 
%14.7’den %15.0’e yükseldi. 

 

Merkez Bankası'nın enflasyonla mücadele adına attığı adımlar ve diğer büyüme göstergelerindeki 
yavaşlama sinyalleri önümüzdeki dönemde istihdam piyasasına da yansıyabilir. Bu nedenle işsizlik 
oranı ya da daha rafine bir gösterge olan atış işgücü oranında önümüzdeki aylarda yükseldiğine şahit 
olabiliriz. Hatırlatmak gerekirse atıl işgücü oranı zamana bağlı eksik istihdam, işsiz ve potansiyel 
işgücünün işsiz artı potansiyel işgücüne oranını gösterirken potansiyel işgücü referans haftasında ne 
istihdamda ne de işsiz olan çalışma çağındaki kişilerden; iş arayan fakat kısa süre içerisinde işbaşı 
yapabilecek durumda olmayanlarla, iş aramadığı halde çalışma isteği olan ve kısa süre içerisinde işbaşı 
yapabilecek durumda olan kişileri göstermektedir. 

 

Geniş Tanımlı İşsizlik Göstergeleri (%) 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kaynak: TUIK, Turkey Data Monitor

LU1: İşsizlik Oranı

LU2: Zamana bağlı eksik istihdam ve işsizlerin bütünleşik oranı

LU3: İşsiz ve potansiyel işgücünün bütünleşik oranı

LU4: Atıl işgücü oranı
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Dinamik Yatırım  
Menkul Değerler A.Ş. 

Araştırma  
  
      Kültür Mah. Nisbetiye Cad. Akmerkez                         Telefon: (850) 450 36 65      
     No: 56/13 B3 Blok Kat: 7 34340                                      Faks:  (212) 353 10 46  
     Beşiktaş İSTANBUL  
  
                                                             E-posta: arastirma@dinamikyatirim.com.tr 
 

 
Yasal Uyarı: Bu rapor/e-posta içerisinde yer alan değerlendirmeler Dinamik Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş. 
tarafından, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan elde edilen bilgi ve veriler kullanılarak genel nitelikte 
hazırlanmıştır. Raporda yer alan ifadeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve hiçbir 
şekilde alış veya satış yapılması yönünde yönlendirme olarak değerlendirilmemelidir. Dinamik Yatırım, bu bilgilerin 
doğru, eksiksiz ve değişmez olduğunu garanti etmemektedir. Yatırımcıların, bu raporlardan elde edilen bilgilere 
dayanarak hareket etmeden önce, bilgilerin doğruluğunu teyit etmeleri önerilir ve bu bilgilere dayanılarak aldıkları 
kararlarda sorumluluk okuyucuların kendilerine aittir. Bilgilerin eksikliği ve yanlışlığından Dinamik Yatırım hiçbir 
şekilde sorumlu tutulamaz. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir .Dinamik 
Yatırım Menkul Değerler A.Ş. nin rapor tarihinden sonra, söz konusu bilgi ve görüşlerde meydana gelebilecek 
değişikliklerden yatırımcıları haberdar etme yükümlülüğü bulunmamaktadır. 
 
Ayrıca, Dinamik Yatırım Menkul Değerler çalışanları, herhangi bir şekilde bu rapor/e-posta içerisinde yer alan bilgiler 
dolayısıyla ortaya çıkabilecek, doğrudan veya dolaylı zararlarla ilgili herhangi bir sorumluluğu yoktur. Burada yer 
alan bilgiler sermaye piyasası aracına yönelik bir yatırım tavsiyesi, alım-satım önerisi ya da getiri vaadi değildir ve 
yatırım danışmanlığı kapsamında yer almamaktadır. Yatırım Danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından 
imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 
özel sunulmaktadır. Buradaki içeriğin hiçbir bölümü Dinamik Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan 
çoğaltılamaz, hiçbir şekil ve ortamda yayınlanamaz, alıntı yapılamaz ve kullanılamaz. Sadece burada yer alan 
bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  
 
YASAL UYARI  

Sermaye Piyasası Kurulunun “Yatırım Hizmetleri ve Faaliyetleri ile Yan Hizmetlere İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ”i 

Uyarınca Yayımlanan Uyarı Notu “Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı 

kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri 

dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 

Sermaye Piyasası Kurulunun “Yatırım Hizmetleri ve Faaliyetleri ile Yan Hizmetlere İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ”i 

Uyarınca Yapılacak Uyarı “Size sunduğum yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında 

değildir. Bu tavsiyeler genel nitelikte olup, özel olarak sizin mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olarak hazırlanmadı. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.” 

 

  

 

 

 


